Дополнительное соглашение № 1
к Договору № 324-19 от 23.01.2020г.
на поставку перчаток медицинских одноразовых

г. Иркутск                                                                                                        		«___»  ________2020 г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», именуемое в дальнейшем  Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальны предприниматель Лупанова Екатерина Витальевна, именуемый в дальнейшем Поставщик, в лице  Лупановой Екатерины Витальевны, действующего на основании Свидетельства № 317385000101932 от 16.11.2017г., с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору № 324-19 от 23.01.2020г. на поставку перчаток медицинских одноразовых (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. Внести изменения в Раздел «12. Юридические адреса и банковские реквизиты и подписи сторон» Договора № 324-19 от 23.01.2020г. на поставку перчаток медицинских одноразовых изложить в следующей редакции:

	Заказчик:
ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»
Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300
Телефон 44-31-30, 502-490
ИНН 3810009342
КПП 381001001
УФК по Иркутской области (Минфин Иркутской области, ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», л/с 80303040207)
р\сч. 40601810850041002000
БИК 042520001
БАНК Отделение Иркутск

	Поставщик:
ИП Лупанова Екатерина Витальевна
Адрес: 664074, г. Иркутск, ул. Ломоносова, д. 72, кв. 162
Телефон 8-908-65-69-152
ИНН 381259801400
ОГРНИП 317385000101932
ОКПО 0122367626
р/с 40802810418350004735
Байкальский банк ПАО Сбербанк
г. Иркутск
к/с 30101810900000000607
БИК 042520607
ekaterina_kiyuch@mail.ru

2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.
3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются положениями Договора.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5. Юридические адреса и реквизиты сторон:
	Заказчик:
ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»
Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300
Телефон 44-31-30, 502-490
ИНН 3810009342
КПП 381001001
УФК по Иркутской области (Минфин Иркутской области, ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», л/с 80303040207)
р\сч. 40601810850041002000
БИК 042520001
БАНК Отделение Иркутск

Главный врач

_____________________/Ж. В. Есева/
М.П.

	Поставщик:
ИП Лупанова Екатерина Витальевна
Адрес: 664074, г. Иркутск, ул. Ломоносова, д. 72, кв. 162
Телефон 8-908-65-69-152
ИНН 381259801400
ОГРНИП 317385000101932
ОКПО 0122367626
р/с 40802810418350004735
Байкальский банк ПАО Сбербанк
г. Иркутск
к/с 30101810900000000607
БИК 042520607
ekaterina_kiyuch@mail.ru

Индивидуальный предприниматель

_______________/Е.В. Лупанова/
М.П.